
Den Klassiske Balletskole ApS

CVR-nr.: 44433176

Duevej 1 1 c
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2026

Timme Kornerup-Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Den Klassiske Balletskole ApS
Duevej 1 1 c
2680 Solrød Strand
e-mailadresse: info@dkballetskole.dk
CVR-nr.: 44433176
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at undervise indenfor dans, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025 udviser et negativt resultat på kr. 52.492. Selskabets balance pr. 31.12.2025 udviser en egenkapital på kr.1.365 og en balancesum på kr. 1.700.300.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er i hht. ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		372.170	329.361
Personaleomkostninger	1	-363.920	-303.942
Resultat af ordinær primær drift		8.250	25.419
Andre finansielle indtægter		820	291
Øvrige finansielle omkostninger	2	-61.562	-2.333
Ordinært resultat før skat		-52.492	23.377
Skat af årets resultat			-6.164
Årets resultat		-52.492	17.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.492	17.213
I alt		-52.492	17.213

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		178.854	93.627
Varebeholdninger i alt		178.854	93.627
Tilgodehavender moms og afgifter			4.032
Tilgodehavender i alt			4.032
Likvide beholdninger		1.521.446	38.804
Omsætningsaktiver i alt		1.700.300	136.463
AKTIVER I ALT		1.700.300	136.463

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-38.635	17.213
Egenkapital i alt		1.365	57.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.789	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			44.980
Skyldig selskabsskat			6.164
Skyldig moms og afgifter		13.645	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	16.480	22.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.574.021	5.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.698.935	79.250
Gældsforpligtelser i alt		1.698.935	79.250
PASSIVER I ALT		1.700.300	136.463

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2024	2025
Lønninger	80.873	0
Sygedagpenge mv.	0	0
B-honorar	255.492	292.284
AER (Samlet betaling)	840	0
ATP	528	0
Personaleudgifter	3.580	2.605
Lønsumsafgift	13.132	9.053
Fremmedarbejde u/moms	9.475	0
Lønninger i alt	363.920	303.942

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter		
Renteudgift, bank	0	9
Renteudgift, mellemregninger	60.539	1.935
Renteudgift, Told & Skat	872	363
Valutakursdifference, kreditorer tab	151	0
Renteudgifter i alt	61.562	2.308

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld		
Skyldig A-skat	987	0
Skyldig ATP	792	0
Skyldig AM-bidrag	797	0
Skyldige lønninger	0	0
Skattekonto	13.904	13.717
Anden gæld i alt	16.480	13.717

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Lønsum		
Lønsum primo	9.053	0
Beregnet Lønsum	12.260	9.053
Betalt Lønsum	18.840	0
Skyldig Lønsum	2.473	9.053
Moms og afgifter		
Skyldig moms, primo	4.032	0
Udgående (salg) moms	56.239	42.356
Indgående (køb) moms	41.414	60.494
Erhvervelsesmoms (køb i udland)	2.273	15.685
Erhvervelsesmoms (modkonto)	2.273	15.685
Betalt moms	380	14.106
Moms og afgifter i alt	11.172	4.032

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 52.492.
Selskabet har delvis tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er ikke væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Hovedanpartshaver er indstillet på at træde tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer, lige som hun forventer, at det vil være muligt at opretholde, og i fornødent omfang udvide selskabets bankfinansiering, hvis der måtte blive behov for det.

Ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1